Приказ №31 §2
«20» августа 2008 г.
                                                               с. Аушигер

«Об утверждении полного состава членов

Управляющего Совета школы»

На основании приказа по школе № 28 § 5 от 14.08.2008 г. и протокола заседания Управляющего Совета школы №1 от 18 августа 2008 г., распоряжения главы администрации Черекского муниципального района
№ 107 от 17.08.2008 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить следующий состав Управляющего Совета школы в количестве 13 человек:
· Бадзова Людмила Дзадзуевна – директор школы (по должности)

· Карданов Руслан Мухадинович – зам. главы администрации Черекского муниципального района (по представлению администрации района)
· Желоков Хабала Хусейнович – родитель
· Тидокова Людмила Хасанбиевна – родитель
· Мукожев Залим Хачимович – родитель
· Чеченов Анатолий Токанович – родитель
· Куашева Любовь Муштагидовна - работник школы
· Бадракова Мадина Мухамедовна - работник школы
· Слонова Арина Хажисмеловна - работник школы

· Карданова Карина Ахиедовна - обучающаяся школы
· Бадраков Заур Альфредович обучающийся школы
· Бадракова Ирина Сафраиловна – гл. врач МУЗ «Участковая больница» с. Аушигер (кооптированный член)
· Бербекова Оксана Биуановна – председатель республиканской ВТЭК (кооптированный член)
Директор МОУ СОШ с.Аушигер

/Бадзова Л.Д./

Приложение №1 к приказу № 31 § 2
от «20» августа 2008 г.
Состав Управляющего Совета МОУ СОШ с.Аушигер

	№ п/п
	Ф.И.О. членов Управляющего Совета
	Статус
	Место работы
	Обязанности
	№ протокола, число

	1.
	Бадзова Людмила Дзадзуевна
	Директор МОУ СОШ с.Аушигер
	МОУ СОШ с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	2.
	Тидокова Людмила Хасанбиевна
	Родитель
	Домохозяйка
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	3.
	Мукожев Залим Хачимович
	Родитель
	ГЭС-строй
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	4.
	Чеченов Анатолий Токанович
	Родитель
	ГЭС, зав. складом
	Член комиссии
	Протокол №8 от 01.08.08

	5.
	Жилоков Хабала Хусейнович
	Родитель
	ГЭС
	Председатель Упр. Совета
	Протокол №8 от 07.08.08

	6.
	Карданов Руслан Мухадинович
	представ. Главы администр. Черекского района
	Зав. райФО
	Руководит. финансово-экономич. комиссии
	Распоряжение главы администрации района №107

	7.
	Хромова Любовь Муштагидовна
	Учитель
	МОУ СОШ с. Аушигер
	Секретарь Упр. Совета
	Протокол №8 от 07.08.08

	8.
	Бадракова Мадина Мухамедовна
	Врач
	МОУ СОШ с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	9.
	Бадраков Заур Альфредович
	Обуч-ся 11 кл.
	МОУ СОШ с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	10.
	Слонова Арина Хажисмеловна
	Соцпедагог
	МОУ СОШ с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	11.
	Карданова Карина Ахиедовна
	Обуч-ся 10 кл.
	МОУ СОШ с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №8 от 07.08.08

	12.
	Бадракова Ирина Сафраиловна
	Гл. врач
	МУЗ «Участковая больница с.Аушигер
	Член комиссии
	Протокол №1 заседания УС от 20.08.2008 г.

	13.
	Бербекова Оксана Биуановна
	Врач
	Республик. ВТЭК
	Член комиссии
	Протокол №1 заседания УС от 20.08.2008 г.